为保证甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民

法典》及有关法律规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲乙双方协商一致同意

按如下条款签订本合同： 

一、货物的名称、规格型号、数量和价格 

产品名称 品牌 规格型号 
单

位 
数量 

单价

（元） 

小计

（元） 

1.5P挂机 扬子 KFRd-35GW/LFG052fT1 台 2 2480 4960 

3P柜机 扬子 KFR-72LW/LFG551fB1 米 45 4750 213750 

合同总价（元） 大写：贰拾壹万捌仟柒佰壹拾元整；小写：218710元 

注： 合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、

包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。  

二、供货期限： 

自合同签订后 7 个日历天内完成供货及安装并将货物运送至采购人指定地点。 

货物运输至采购方指定地点到货物验收合格交付使用前，乙方负责对货物承担安保义务。 

三、验收要求 

（一）质量标准 

卖方保证提供的货物符合采购要求，符合中华人民共和国国家及行业的安全质量标准、

环保标准中之较高者；若货物来源于中华人民共和国境外，还要同时符合货物来源国的官方、